ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  признании  утратившим  силу  постановления
Государственной  Думы  Томской  области  от
18.12.2008 № 1915 «Об утверждении Перечня особо
ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий
Томской области, использование которых для целей,
не  связанных  с  ведением  сельского  хозяйства,  не
допускается,  за  исключением  случаев,
установленных федеральным законодательством

Рассмотрев  проект  постановления  «О  признании  утратившим  силу

постановления  Государственной  Думы Томской  области  от  18.12.2008 № 1915

«Об  утверждении  Перечня  особо  ценных  продуктивных  сельскохозяйственных

угодий  Томской  области,  использование  которых  для  целей,  не  связанных  с

ведением  сельского  хозяйства,  не  допускается,  за  исключением  случаев,

установленных  федеральным  законодательством»,  внесенный  депутатом

Законодательной Думы Томской области В.А.Власовым,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1)  постановление  Государственной  Думы Томской  области  от  18  декабря

2008  года  №  1915  «Об  утверждении  Перечня  особо  ценных  продуктивных

сельскохозяйственных угодий Томской области, использование которых для целей,

не  связанных с  ведением сельского  хозяйства,  не  допускается,  за  исключением

случаев,  установленных  федеральным  законодательством»  (Официальные

ведомости Государственной Думы Томской области, 2009, № 23(145));

2) постановление Законодательной Думы Томской области от 26 июня 2014

года  №  2129  «О  внесении  изменения  в  постановление  Государственной  Думы

Томской области от 18.12.2008 № 1915 «Об утверждении Перечня особо ценных

продуктивных  сельскохозяйственных  угодий  Томской  области,  использование

которых для целей, не связанных с ведением сельского хозяйства, не допускается, за

исключением  случаев,  установленных  федеральным  законодательством»

(Официальные  ведомости  Законодательной  Думы  Томской  области,  2014,

№ 32 (208)-II)).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                                                       О.В.Козловская

2